
Filozofická fakulta JU České Budějovice
Kulturální studia
září 2018 – červen 2020  Vysokoškolské

Pedagogická fakulta JU České Budějovice
Cizí jazyky pro evropský a mezinárodní obchod - ruský jazyk
září 2013 – červen 2016  Bakalářské

Ředitel HM Tesco Český Krumlov
Tesco Stores ČR a.s.
říjen 2023 – dosud  8 měsíců 

vedení 45 zaměstnanců, školení, motivace, rozvoj, plánování docházky, dodržování KPI, cílů firmy, finanční

řízení, komunikace, řízení změn

manažer prodejny
Supermarket Tesco
říjen 2015 – září 2023  8 let 

vedení prodejny v celkovém rozsahu, vedení zaměstnanců (6 na směně a 20 celkem), předávání zpětné

vazby zaměstnancům a jejich kontrola, motivace, práce s interními systémy, personalistika – nábor,

zaškolování a vedení nováčků, komunikace mezi zaměstnanci a centrálou, veškerá adm spjatá s HR

procery, řešení personálních otázek a konzultace zaměstnanců, dodržování nástupnického plánu,

spolupráce s orgány státní správy, zpracování tržeb, odvody do banky, uzavírání mezd v interním systému,

plánování směn a hodin na další měsíc, periodické a pololetní finanční uzávěrky, komunikace se zákazníky,

řešení stížností, kontrola dodržování zákoníku práce

asistent na katedře společenských věd
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, pedagogická fakulta
srpen 2015 – listopad 2015  4 měsíce 

Organizování mezinárodních konferencí a koordinování mezinárodní letní školy pro migraci ve spolupráci s

IOM, komunikace se studenty v AJ, příprava slavnostních rautů, dohlížení na chod harmonogramu,

plánování, koordinace týmu

 728******  hor***@***.cz
 Rok narození 1993

Mgr. Roman H.

ID: 732497

Vzdělání

Praxe



španělština  začátečník

japonština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

ruština  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
údržba (oprava) PC a software či hardware

IELTS ENG
6,5 CEFR, B2
březen 2023

Erasmus+ Youth Exchange: Open Heart and doors
Týdenní výjezd do Řecka na projekt Erasmus+. Cílem výměny bylo vytvořit povědomí o
nedávno zhoršeném problému xenofobie a rasismu.
březen 2018

PAL project: Fighting discrimination and anti-Gypsyism in education and employment
in EU
Konference zaměřená proti diskriminaci se konala ve městě Catarroja (Valencie) ve
Španělsku. Zahrnovala prezentaci v anglickém jazyce před zástupci jiných neziskových
organizací
květen 2017

Master in Typing
300 čistých úhozů/minutu, profesionální ovládání klávesnice
2012

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Fitness, zdravý životní styl, komiksy, čtení knih, sledování seriálů a filmů, cestování a
poznávání cizích kultur

Kde hledám práci
České Budějovice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Inspektor ve školství
Kouč
Lektor-instruktor
Pracovník back office
Project manager organizačně-ekonomický
Referent
Specialista pro rozvoj a vzdělání
Učitel střední školy
Učitel základní školy
Úředník

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



České Budějovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/reditel-hm-tesco-cesky-krumlov-manazer-prodejny-asistent-na-katedre-spolecenskych-ved-zivotopis-732497

	Mgr. Roman H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


